[bookmark: last]様式第１号（第５条関係）

宇和島市文化芸術振興事業補助金認定申請書
年　　月　　日
　宇和島市長　様
所在地（個人の場合は住所）

名称（個人の場合は氏名）

代表者氏名

電話番号

　次のとおり、宇和島市文化芸術振興事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	事　　業　  名

	事業区分
該当するものに☑をつけて下さい。
	☐　(1)文化芸術分野事業
☐　(2)文化芸術分野事業で、子どもが文化芸術活動に参加
する機会・環境の充実を図る事業
☐　(3)文化芸術分野事業の子ども向け体験型イベント

	補助率
該当するものに☑をつけて下さい。
	☐　補助対象経費の1/2以内
☐　補助対象経費の2/3以内

	事　　業　　費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事　業　目　的

	事　業　内　容

	期待できる効果

	事業予定期間
	着手　　　　　　年　　　　　月　　　　　日から
完了　　　　　　年　　　　　月　　　　　日まで

	その他特記事項

収支予算書
（１）　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　考（積算基礎等）

	計

（２）　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　考（積算根拠等）

	計

　※その他、積算根拠など資料がありましたら添付して下さい。
[bookmark: _GoBack]